
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ
м. Дрогобич

20^  №

Про утворення в Дрогобицькому 
державному педагогічному 
університеті імені Івана Франка 
разової спеціалізованої вченої ради 
для проведення захисту дисертації 
Кузнецової Ольги Олександрівни 
«Рецепція особистості та творчості 
Миколи Лисенка в соціокультурних 
координатах Галичини до 1942 року» 
на здобуття наукового ступеня 
доктора філософії з галузі знань 
02 «Культура і мистецтво» за 
спеціальністю 025 Музичне 
мистецтво

Відповідно до ухвали вченої ради університету (протокол від 15 листопада 
2023 р. № 13)

НАКАЗУЮ:
1. Утворити у Дрогобицькому державному педагогічному університеті імені 

Івана Франка разову спеціалізовану вчену раду для проведення захисту дисертації 
Кузнецової Ольги Олександрівни на тему «Рецепція особистості та творчості 
Миколи Лисенка в соціокультурних координатах Галичини до 1942 року», 
поданої на здобуття наукового ступеня доктора філософії з галузі знань 
02 «Культура і мистецтво» за спеціальністю 025 Музичне мистецтво у складі:

-  голова разової спеціалізованої вчено ї ради:
Бермес Ірина Лаврентіївна, доктор мистецтвознавства, професор, завідувач 

кафедри вокально-хорового, хореографічного та образотворчого мистецтва 
Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана Франка;

-  рецензент:
Мартинів Любомир Ігорович, кандидат мистецтвознавства, доцент, 

доцент кафедри вокально-хорового, хореографічного та образотворчого



мистецтва Дрогобицького державного педагогічного університету імені Івана 
Франка; *

-  опоненти:
Кияновська Любов Олександрівна, доктор мистецтвознавства, професор, 

завідувач кафедри історії музики Львівської національної музичної академії імені 
М. Лисенка;

Карась Ганна Василівна, доктор мистецтвознавства, професор, професор 
кафедри методики музичного виховання та диригування Прикарпатського 
національного університету імені Василя Стефаника;

Лігус Ольга Марківна, кандидат мистецтвознавства, доцент, доцент кафедри 
музикознавства та музичної освіти, факультету музичного мистецтва і хореографії 
Київського університету імені Бориса Грінченка.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової 
роботи професора Миколу Пантюка.

Ректор Валентина БОДАК


